

渔溪镇河道治理（续建）工程 中标候选人公示

招标编号：ZCHYFQ 招[2024]-001

本招标项目于 2024 年 3 月 29 日 9 时 00 分在福清福万唯交易平台本项目开标室开标，已由评标委员会评审完毕，现将中标候选人公示如下：

1、招标工程项目概况

工程项目名称：渔溪镇河道治理（续建）工程

招标人：福清市渔溪镇人民政府

建设规模：本工程控制价为 1935600 元，K=12%，发包价为 1703328 元

招标方式：公开招标

2、评标委员会成员名单及评标办法

招标人评委： /

专家评委：阳盛辉、赖瑞龙、黄周泉

评标办法：简易评标法

评标参数：K =12%

3、资格审查不合格或被确定为无效标、否决投标的投标人名称、原因及依据

投标人名称	评审结果	原因	依据	备注
福建省腾禹水利水电工程有限公司	不合格	其他主要人员未提供社保证明材料	拟派出的项目负责人、项目技术负责人、其他施工现场管理人员不满足评标办法和标准数据表第 5 项规定的要求	/
福建广鹰建设工程有限公司	不合格	施工员未提供社保证明材料	拟派出的项目负责人、项目技术负责人、其他施工现场管理人员不满足评标办法和标准数据表第 5 项规定的要求	/

4、中标候选人及其投标文件相关内容

(1) 中标候选人一名称：福建汇航建设有限公司

项目负责人：林哲民

工期：总工期 180 日历天

工程质量：不低于《水利水电工程施工质量检验与评定规程》（SL176

—2007）的合格标准。

投标总价：1703328 元（大写：壹佰柒拾万零叁仟叁佰贰拾捌元整）

（2）中标候选人二名称：福建泉州市凤宇建筑工程有限公司

项目负责人：张宗平

工期：总工期 180 日历天

工程质量：不低于《水利水电工程施工质量检验与评定规程》（SL176

—2007）的合格标准。

投标总价：1703328 元（大写：壹佰柒拾万零叁仟叁佰贰拾捌元整）

（3）中标候选人三名称：福建源榕交通工程有限公司

项目负责人：陈传凯

工期：总工期 180 日历天

工程质量：不低于《水利水电工程施工质量检验与评定规程》（SL176

—2007）的合格标准。

投标总价：1703328 元（大写：壹佰柒拾万零叁仟叁佰贰拾捌元整）

5、公示时间

公示期为 2024 年 4 月 1 日至 2024 年 4 月 4 日

6、联系方式

招标人：福清市渔溪镇人民政府

地址：福清市渔溪镇

电话：18960966897

联系人：林先生

招标代理机构：中城恒业设计集团有限公司

地址：福建省福清市龙山瑞亭街 102 号瑞府豪庭 2 号楼 201 室

电话：13960844047

联系人：小王

日期：2024 年 4 月 1 日